הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד שבתאי רווח

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

בפתח הכרעת הדין אציין כי מצאתי לזכות את הנאשם מחמת הספק מן המיוחס לו בכתב האישום.

מבוא:

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית, בהתאם להוראת סעיפים 7(א) + 7(ג), לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג-1973.

על פי המתואר בכתב האישום, ביום 31.12.13, בשעה 11:10, ברח' יהודה בערד, הבחין השוטר ליאון מושייב (להלן: "ליאון") בנאשם ולאחר שהתגבש חשד סביר כי הלה מחזיק בסם, עצר אותו והובילו לתחנת המשטרה הסמוכה. במעמד זה, החזיק הנאשם בסם מסוכן מסוג הרואין, במשקל של 2.433 גר', שלא לצריכה עצמית וללא כל היתר כדן.

כך זהו המקרה שבפניי.

סוף דבר, חרף קיומן של ראיות נסיבתיות שיש בהן כדי להטיל עננה מעל ראשו של הנאשם ואף למעלה מכך, לא מצאתי בתצריף האמור ככזה העומד הנטל הנדרש בפלילים ועל כן הנני לזכות את הנאשם מן המיוחס לו מחמת הספק.

הנאשם יושחרר ממעצרו מיד לאחר מתן הכרעת הדין.

ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשע"ד, 24/07/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט